
2021年8月19日 星期四

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

中国建设银行股份有限公司宁波市分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国建设银行股份有限公司宁波市分行与中国长城资产管理股份有

限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，中国建设银行股份有限公司宁波市
分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借
款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法
转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国建设银行股份有
限公司宁波市分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原

因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债
主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他
相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公
司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款

人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。 中国建设银行股份有限公司宁波市分行
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年8月19日
联合公告清单 单位：人民币元

注：清单中保证人的担保范围以签署合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

借款人名称

宁波金源复合集团有限公司

宁波三元织造有限公司

余姚市华强贸易有限公司

奉化市昊大五金工具有限公司

宁波欧威特照明电器有限公司

宁波卓歌建筑装饰工程有限公司

奉化市华联家用电器有限公司

浙江凯玛服饰有限公司

宁波盛易进出口有限公司

宁波修远进出口有限公司

宁波俊诚金属管业有限公司

宁波耐吉高压开关有限公司

慈溪海川车辆配件有限公司

壹美集团有限公司

宁波壹美家具有限公司

宁波富奇国际贸易有限公司

合计

贷款余额（截至2021年3月31日）

149,137,062.41

32,508,730.74

14,290,689.10

3,537,682.99

8,415,059.47

3,765,491.57

9,998,986.46

587,941.81

15,500,000.00

45,722,698.15

6,902,660.91

8,474,434.08

5,379,350.79

1,920,802.51

6,209,912.37

11,999,636.29

324,351,139.65

欠息（截至2021年3月31日）

122,619,573.00

51,502,920.82

63,633,750.46

4,832,151.34

16,934,450.18

2,846,892.51

10,007,668.82

261,887.50

18,108,405.31

120,768,498.57

32,511,372.64

4,345,555.37

10,750,653.62

1,456,604.41

2,683,329.92

1,372,749.43

464,636,463.90

担保人

宁波可人复合材料有限公司、世纪华丰控股有限公司、宁波大家旺实业有限公司、宁海大家旺置业有限公司、许忠甫、吴巧珍

宁波罗圣纺织有限公司、浙江沛皇电器有限公司、吴晓宇、汤青惠、梁丽青

卢国强

宁波市泓盾金属制品有限公司、何晟、周英英、张来娣、王增军

戴寅龙

卓曙军、李姬芬

王绪华

马新国、张春丽

王建华、王金香

宁波市江北百姿国际贸易有限公司、宁波市吴泰进出口股份有限公司、吴伟铭、崔鄞波、刘琼

宁波俊明金属压延有限公司

宁波汉菲贸易有限公司

宁波凯盈金属制品有限公司、叶可庆、劳长泗

宁波华翔融资担保有限公司

宁波壹美家具有限公司

宁波风机有限公司、宁波方圆风机制造有限公司、周澄宇、包月华、宁波新安东橡塑制品有限公司、杨振芳

光大金瓯资产管理有限公司与周爱华债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、银保监会的有关规定，以及光大金瓯资产管理有

限 公 司 与 周 爱 华 签 署 的《 债 权 转 让 协 议 》（ 协 议 编 号 ：CE-
BAMC-YI-B-2019-012-01），光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款
人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债
权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给周爱华。光大金瓯资产管理有限公司与

周爱华联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
周爱华作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向周爱华履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话：0577-88333755
周爱华联系电话：15868515383

光大金瓯资产管理有限公司
周爱华

单位：人民币万元 2021年8月19日

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计
算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担

的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

债权银行

浙商银行温州分行

借款人名称

国茂（浙江）科技有限公司

债务情况（截至基准日【2017】年【9】月【15】日）

借款合同编号

20200000浙商银借字2016第00081号、20200000浙商银借字2016第00083号

本金

2998.34

欠息

277.71

垫付费用

/

担保人

浙江奥司朗照明电器有限公司、陈斯拉、戴洁珍、陈方

微视野

微关注

微警情

微回应

中国奥委会回应奥运健儿姓名被抢注商标

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

针对近期发生的杨倩、陈梦、

全红婵等奥运健儿姓名被申请注

册商标事宜，8月18日，中国奥委

会发布郑重提示，如未获得运动

员本人或未成年运动员监护人授

权，不得以奥运健儿姓名恶意抢

注商标，有上述行为的应及时撤回和停止实施商标注册申请。运动员及未成

年运动员监护人有依法追究相关侵权行为人法律责任的权利。

长沙一教师涉嫌强制猥亵罪被刑拘

@新华社
（新华社法人微博）

对近日网传“长郡中学老师段某某猥亵女学生”情况，湖南长沙市公安局

天心分局18日通报，段某某涉嫌强制猥亵罪被刑拘。

据通报，8月17日凌晨5时许，段某某（男，49岁）到公安机关投案。公安

机关依法开展讯问询问、走访调查、勘验检查等工作，于8月18日对涉嫌强制

猥亵罪的犯罪嫌疑人段某某予以刑事拘留。目前，案件正在进一步侦办中。

今晚，金木水火土五星将齐现夜空

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

8月19日晚，夜空将上演

金木水火土五星连珠奇观，如

果天气晴好，全国各地均可欣

赏。更难得的是，水星会在火

星南边仅0.1°处，上演“水火相融”的景象。提醒：19日观测条件较为理想，

进阶观测可用望远镜加持。

南京禄口机场国内机票重新开售

@中央人民广播电台
（中央人民广播电台·央广网微博）

18日，记者查询多个旅行类App发现，多家航空公司开售19日南京至青

岛、南京至厦门的往返机票。

此前，江苏省政府副秘书长王思源介绍，南京禄口机场疫情趋稳向好，禄

口机场和禄口街道检测阳性人员住所终末消毒已经完成，对场外区域和禄口

街道封闭小区实施了环境消毒，累计完成900多万平方米。

“打开德堡的大门！”
90后中国说唱歌手喊话美国

@新华国际
（新华社国际新闻即时播报）

近日，一首由90后中国说

唱歌手创作的英文歌，在海外

走红，吸引超过500万外国网

友围观点赞。“打开德特里克堡

（德堡）的大门！”“那里雇过纳

粹医生、731部队战犯，做过人体实验，背后曾有什么样的魔鬼交易？”铿锵的

旋律配合泣血的控诉，向海外唱出了许多中国网友的强烈呼声。

微提醒

上海新增1例新冠肺炎确诊病例

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

8月18日，上海松江区中心医院一名护士核酸检测结果呈阳性，经专家组

会诊，诊断为新冠肺炎轻型病例。目前，该患者已隔离治疗，上海市已开展流

行病学调查、相关人员的排查追踪、采样检测和隔离管控工作。


