

微回应

微关注

中国奥委会回应奥运健儿姓名被抢注商标

@人民日报
(《人民日报》法人微博)

针对近期发生的杨倩、陈梦、全红婵等奥运健儿姓名被申请注册商标事宜,8月18日,中国奥委会发布郑重提示,如未获得运动员本人或未成年运动员监护人授权,不得以奥运健儿姓名恶意抢注商标,有上述行为的应及时撤回和停止实施商标注册申请。运动员及未成年运动员监护人有依法追究相关侵权行为人法律责任的权利。



微警情

长沙一教师涉嫌强制猥亵罪被刑拘

@新华社
(新华社法人微博)

对近日网传“长郡中学老师段某某猥亵女学生”情况,湖南长沙市公安局天心分局18日通报,段某某涉嫌强制猥亵罪被刑拘。

据通报,8月17日凌晨5时许,段某某(男,49岁)到公安机关投案。公安机关依法开展讯问询问、走访调查、勘验检查等工作,于8月18日对涉嫌强制猥亵罪的犯罪嫌疑人段某某予以刑事拘留。目前,案件正在进一步侦办中。

微提醒

今晚,金木水火土五星将齐现夜空

@人民日报
(《人民日报》法人微博)

8月19日晚,夜空将上演金木水火土五星连珠奇观,如果天气晴好,全国各地均可欣赏。更难得的是,水星会在火星南边仅0.1°处,上演“水火相融”的景象。提醒:19日观测条件较为理想,进阶观测可用望远镜加持。



日落后 夜幕可见金木水火土五星连珠

中国建设银行股份有限公司宁波市分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国建设银行股份有限公司宁波市分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排,中国建设银行股份有限公司宁波市分行(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国建设银行股份有限公司宁波市分行特公通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原

因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款

人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司宁波市分行

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年8月19日

联合公告清单 单位:人民币元

序号	借款人名称	贷款余额(截至2021年3月31日)	欠息(截至2021年3月31日)	担保人
1	宁波金源复合集团有限公司	149,137,062.41	122,619,573.00	宁波可人复合材料有限公司、世纪华丰控股有限公司、宁波大家旺实业有限公司、宁海大家旺置业有限公司、许忠甫、吴巧珍
2	宁波三元织造有限公司	32,508,730.74	51,502,920.82	宁波罗圣纺织有限公司、浙江沛皇电器有限公司、吴晓宇、汤青惠、梁丽青
3	余姚市华强贸易有限公司	14,290,689.10	63,633,750.46	卢国强
4	奉化市昊大五金工具有限公司	3,537,682.99	4,832,151.34	宁波市泓盾金属制品有限公司、何晟、周英英、张来娣、王增军
5	宁波欧威特照明电器有限公司	8,415,059.47	16,934,450.18	戴寅龙
6	宁波卓歌建筑装饰工程有限公司	3,765,491.57	2,846,892.51	卓曙军、李姬芬
7	奉化市华联家用电器有限公司	9,998,986.46	10,007,668.82	王绪华
8	浙江凯玛服饰有限公司	587,941.81	261,887.50	马新国、张春丽
9	宁波盛易进出口有限公司	15,500,000.00	18,108,405.31	王建华、王金香
10	宁波修远进出口有限公司	45,722,698.15	120,768,498.57	宁波市江北百姿国际贸易有限公司、宁波市吴泰进出口股份有限公司、吴伟铭、崔鹏波、刘琼
11	宁波俊诚金属管道有限公司	6,902,660.91	32,511,372.64	宁波俊明金属压延有限公司
12	宁波耐吉高压开关有限公司	8,474,434.08	4,345,555.37	宁波汉菲贸易有限公司
13	慈溪海川车辆配件有限公司	5,379,350.79	10,750,653.62	宁波凯盈金属制品有限公司、叶可庆、劳长泗
14	壹美集团有限公司	1,920,802.51	1,456,604.41	宁波华翔融资担保有限公司
15	宁波壹美家具有限公司	6,209,912.37	2,683,329.92	宁波壹美家具有限公司
16	宁波富奇国际贸易有限公司	11,999,636.29	1,372,749.43	宁波风机有限公司、宁波方圆风机制造有限公司、周澄宇、包月华、宁波新安东橡塑制品有限公司、杨振芳
	合计	324,351,139.65	464,636,463.90	

注:清单中担保人的担保范围以签署合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

光大金瓯资产管理有限公司与周爱华债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国家法律及财政部、银保监会的有关规定,以及光大金瓯资产管理有限公司与周爱华签署的《债权转让协议》(协议编号:CE-BAMC-YI-B-2019-012-01),光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给周爱华。光大金瓯资产管理有限公司与

周爱华联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

周爱华作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人,从公告之日起立即向周爱华履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话:0577-88333755

周爱华联系电话:15868515383

光大金瓯资产管理有限公司

周爱华

2021年8月19日

债权银行	借款人名称	债务情况(截至基准日[2017]年[9]月[15]日)			担保人	
		借款合同编号	本金	欠息		
浙商银行温州分行	国茂(浙江)科技有限公司	20200000浙商银借字2016第00081号、20200000浙商银借字2016第00083号	2998.34	277.71	/	浙江奥司朗照明电器有限公司、陈斯拉、戴洁珍、陈方

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。